RXA
pro spec
「棚下灯+サイン」でお客様の
「目線」をしっかりとらえます。
RXA  Pro spec　高輝度タイプ
適用棚
（㎜） 型番 本体全長
（㎜）

1650 RXA 1610 □-□［受］ 1610 0.18 18.0 ¥42,000
1800 RXA 1760 □-□［受］ 1760 0.18 18.0 ¥44,900
適用器具 型番 長さ（㎜） 定　価
RXA 410 FCRXA 0404 404 ¥1,200
RXA 560 FCRXA 0554 554 ¥1,200
RXA 710 FCRXA 0704 704 ¥1,200
RXA 860 FCRXA 0854 854 ¥1,200
RXA 1160 FCRXA 1154 1154 ¥1,200
RXA 1310 FCRXA 1304 1304 ¥2,000
RXA 1460 FCRXA 1454 1454 ¥2,000
RXA 1610 FCRXA 1604 1604 ¥2,000
RXA 1760 FCRXA 1754 1754 ¥2,000
■ 電源コード
● 電源レール用プラグ付コード
長さ（㎜）
CPS400 400
CPS500 500
CPS600 600
● 一般プラグ付コード
長さ（㎜）
DGP1500 1500
DGP2500 2500

型　番 定価1セット
BWN-SWD ￥700
皿 12
25
※木棚使用の場合
皿ビス
● マグネット取付座（スチール）
　（2個1セット）
型　番 定　価
BSL2 ￥600
※現品のマグネットに合わせて取付け
ピッチ確認下さい。
オプションパーツ
■　配線パーツ（SSコネクター仕様）
長さ(㎜) 型　番 定　価
200 CPS200 SS ¥2,500
400 CPS400 SS ¥2,500
600 CPS600 SS ¥2,600
900 CPS900 SS ¥3,300
1200 CPS1200 SS ¥3,400
長さ(㎜) 型　番 定　価
1500 DGP1500 SS ¥3,000
2500 DGP2500 SS ¥3,300
型　番 定　価